in Curia Romana incepit a fratre suo natu maiore, magnae auctoritatis car

dinali Bernardino, ab a . 1550 Regni Poloniae protectore, adiutus. Utriusque 

iuris studiis (fortassis Romae) absolutis, inde ab a. 1548 munere advocati 

consistorialis et advocati fisci Populi Romani fnngebatur15o. Tali insignitus 

dignitate, autumno a. 1548 Sigismundo Augusto a nnntio Hieronymo Marti

nengo commendatus est etiam ad munus "advocati Regni Poloniae" in Curia 

Romana obeundum et a rege approbatus estl51_ Missio in Poloniam novam 

dignitatis et honoris accessionem ei attulit, nam pridie profectionis referen-

146 Cfr. Goetz NBD I/16; opinio in p. XIX. 
147 Cfr. Wojtyska PP, p. 60. 
148 De origine Jegationis Maffei et ei~s decursu vide Wojtyska PP, p. 60-64. 
149 VideinfraN.l-5. 
150 Vide Wojtyska PP, p. 61. 
151 Vide infra, p. 403. 
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darius Utriusque Signaturae et protonotarius apostolicus nominatus est152. 

Eius in Poloniam profectio (iam 28 aut 29 die Maii, Adamo Konarski, "facto

re" regio in Urbe, comitatus, Roma discessit), commoratio Vindobonae, quae 

a 14 ad 19 Iunii duravit, ubi donum nuptiale sponsae regiae porrexit, sollem

nis salutatio ad portas Cracoviae die 30 Iunii facta, honores, qui in sollemni

tate coronationis Catharinae et nuptiarum, 30 Iulii celebrata, liberaliter ei 

tributi sunt, obsequia tandem et officia, quae toto commorationis in Polonia 

tempore usque ad 11 diem Augusti 1553 a. ei deferebantur, accurate et pro

lixe describuntur in illorum temporum scriptis ad nostram aetatem asserva

tis et praesertim in "Panegyrico nuptiarum Sigismundi Augusti Regis", a 

Stanislao Orzechowski composito153. Curo Maffei in Polonia degeret, Romae 

die 16 VII 1553 mortuus est frater eius Bemardinus, qui duos dies ante mor

tem archiepiscopatum Theatinum ei cesserat. Cuius possessionem Marcus 

Antonius, post reditum ex Polonia, exeunte mense Septembri accepit, sed in 

Curia residere pergebat et usque ad a. 1559 munere referendarii Utriusque 

Signaturae et inde ab a. 1555 etiam vicelegati Patrimonii s. Petri fungeba

tur. A. 1560 nominatus est custos antiquitatum Urbis, anno autem 1570 

sacra purpura decoratus est. Obiit Romae 22 VIII 1583 a.154. Usque ad mor

tem amicitiam curo Polonis, praesertim curo Martino Cromero et Stanislao 

Hosio, colere non destitit. Intercessorem quoque se praebuit inter Iesuitas 

Romanos et episcopos Polonos in negotio de Societate Iesu in Poloniam intro
ducenda 155.